АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   08.06.2015  №  27
           с. Колено

О предоставлении в собственность земельного участка ИП главе КФХ ЗагаевуА.Н. в с. Колено

               Рассмотрев заявление ИП главы КФХ Загаева А.Н. о предоставлении в собственность земельного участка под фактически занимаемыми строениями (мехток) в с. Колено, кадастровый паспорт земельного участка, в соответствии с пп.6 п.2 ст. 39.3, п.2 ст. 39.4, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Положением о порядке определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Саратовской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Саратовской области при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 15.04.2015 г. № 172-П,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ИП главе КФХ Загаеву Асламбеку Нажмудиновичу в собственность за плату земельный участок общей площадью 28517 кв.м., из категории: земли населенных пунктов, разрешенный вид использования: под фактически занимаемыми строениями (мехток), кадастровый номер 64:12:191601:5, расположен по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Колено, территория мехтока.
2. Участок публичным сервитутом не обременен.
3.   ИП главе КФХ Загаеву А.Н. заключить с администрацией Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района договор купли-продажи земельного участка
4. ИП главе КФХ Загаеву А.Н. обеспечить государственную регистрацию права собственности на участок в Ртищевском отделе Управления Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области.

Глава администрации Коленовского
  муниципального  образования                                             С.В. Гусенков